

Årsredovisning

för

Pirla AB

559219-0291

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Grieco, Verkställande direktör
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Pirla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av varor och tjänster inom reklam, event, marknadsföring och IT hårdvara och mjukvara.

Förmedling, försäljning och uthyrning av kommersiella ytor. Äga, förvalta och sälja bolag inom reklam, event och marknadsföring. Konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit mer än 30% på grund av minskad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	58	456	374	556
Resultat efter finansiella poster	-68	-76	170	150
Soliditet (%)	96	95	79	53

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 567	-75 519	225 049
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-75 519	75 519	0
Årets resultat			-67 683	-67 683
Belopp vid årets utgång	50 000	175 049	-67 683	157 365

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	175 049
Årets resultat	-67 683
Totalt	107 365

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 365
	107 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		58 370	456 218
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-76 300	-10 600
Övriga rörelseintäkter		0	623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-17 930	446 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-101 927
Övriga externa kostnader		-43 576	-138 988
Personalkostnader	2	-6 816	-280 133
Övriga rörelsekostnader		-417	-451
Summa rörelsekostnader		-50 809	-521 499
Rörelseresultat		-68 739	-75 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 400	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-344
Summa finansiella poster		1 056	-261
Resultat efter finansiella poster		-67 683	-75 518
Resultat före skatt		-67 683	-75 518
Årets resultat		-67 683	-75 518

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

76 300

Summa varulager m.m.

0

76 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

7 882

Övriga fordringar

10 775

13 218

Summa kortfristiga fordringar

10 775

21 100

Kassa och bank

Kassa och bank

152 780

139 169

Summa kassa och bank

152 780

139 169

Summa omsättningstillgångar

163 555

236 569

SUMMA TILLGÅNGAR

163 555

236 569

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 049	250 567
Årets resultat		-67 683	-75 518
Summa fritt eget kapital		107 365	175 049
Summa eget kapital		157 365	225 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	202
Skatteskulder		0	2 319
Övriga skulder		190	9 000
Summa kortfristiga skulder		6 190	11 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 555	236 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö

Helena Grieco
Verkställande Direktör
2024-03-07